
CENTRO DIRECTIVO.......................:              PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. PATRIMONIO HISTORICO Y DOCUMENTAL

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

BIBLIOTECA DE ANDALUCÍA

S.G. DEPORTE

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO MADINAT AL-ZAHRA

INSTITUTO ANDALUZ DEL DEPORTE

MUSEO ÍBERO

MUSEO DE MÁLAGA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR/A TÉCNICO/A UNIDAD APOYO TADA....

ADMINISTRATIVO..........................

DP. FORMACION...........................

A.T.- CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN......

A.T.-CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN.......
TITULADO GRADO MEDIO....................

16545410

4066720

11246110
4019620

3241710

6731810

13438810

1542210
9478210

GRANADA

GRANADA

SEVILLA

CORDOBA

MALAGA

JAEN

MALAGA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFECULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1
1

1

1

1

1
1

1

8

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y DEPORTE CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 03/06/2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:
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PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

2

1

1

1

2

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

1

2

1

1
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Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          
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Plz. Des.
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Plz. Des.
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